
UCHWAŁA NR VIII/54/2024 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Oława od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 
we Wrocławiu nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Gać 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. C ustawy z dnia 19 października 1991 r.      
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Oława nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr: 382/6, AM-1 o pow. 12,4075  ha dla której Sąd Rejonowy w Oławie prowadzi księgę 
wieczystą nr WR1O/00020832/1, położonej w obrębie Gać, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
wykonywanie prawa własności-Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT we Wrocławiu. 

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 przez Gminę Oława nastąpi z przeznaczeniem na prowadzenie 
zadań własnych  gminy, teren przeznaczony na gospodarowanie odpadami komunalnymi – budowa kwatery 
składowiskowej przy wysypisku odpadów komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

Mariusz Olender 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC9CEBE-C251-40EE-AA20-BC5D07DD31B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY GMINY OŁAWA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


